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1000  284,440,807.37  137,341,502.73  100,848,911.68  320,933,398.42  36,492,591.05ACTIVO

1100  125,991,343.91  137,321,786.72  100,848,911.68  162,464,218.95  36,472,875.04ACTIVO CIRCULANTE

1110  702,698.13  86,518,271.84  54,379,077.95  32,841,892.02  32,139,193.89EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  702,698.13  86,518,271.84  54,379,077.95  32,841,892.02  32,139,193.89BANCOS / TESORERÍA

1120  122,121,170.14  50,788,514.88  46,469,833.73  126,439,851.29  4,318,681.15DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  43,849,495.75  43,849,495.75  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  122,116,287.55  6,107,341.28  1,790,800.45  126,432,828.38  4,316,540.83DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  825,256.89  825,256.89  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  4,882.59  6,420.96  4,280.64  7,022.91  2,140.32OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,167,475.64  15,000.00  0.00  3,182,475.64  15,000.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  15,000.00  0.00  15,000.00  15,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,167,475.64  0.00  0.00  3,167,475.64  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  158,449,463.46  19,716.01  0.00  158,469,179.47  19,716.01ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  157,252,766.10  19,716.01  0.00  157,272,482.11  19,716.01BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,673,636.00  0.00  0.00  1,673,636.00  0.00TERRENOS

1233  289,904.52  0.00  0.00  289,904.52  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  144,207,111.90  19,716.01  0.00  144,226,827.91  19,716.01CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  11,082,113.68  0.00  0.00  11,082,113.68  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 
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1240  7,130,205.22  0.00  0.00  7,130,205.22  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,599,177.41  0.00  0.00  1,599,177.41  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  35,998.00  0.00  0.00  35,998.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  95,686.43  0.00  0.00  95,686.43  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  4,265,213.03  0.00  0.00  4,265,213.03  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,134,130.35  0.00  0.00  1,134,130.35  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1250  146,258.14  0.00  0.00  146,258.14  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1254  146,258.14  0.00  0.00  146,258.14  0.00LICENCIAS

1260 -6,079,766.00  0.00  0.00 -6,079,766.00  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -28,700.55  0.00  0.00 -28,700.55  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,051,065.45  0.00  0.00 -6,051,065.45  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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